ПРОЕКТ
[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
НОРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

20 февраля 2018 года                                                                                     № ______
О назначении представителя муниципального образования город Норильск

в автономной некоммерческой организации «Агентство развития Норильска»
В соответствии с решением Норильского городского Совета депутатов от 13.12.2016 № 35/4-782 «Об утверждении Порядка участия представителей муниципального образования город Норильск в органах управления автономных некоммерческих организаций, учредителем которых является муниципальное образование город Норильск», Городской Совет

РЕШИЛ:

1. Назначить Председателя Норильского городского Совета депутатов представителем муниципального образования город Норильск в Правлении автономной некоммерческой организации «Агентство развития Норильска».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня вступления в силу решения Городского Совета «О внесении изменения в решение Норильского городского Совета депутатов от 13.12.2016 № 35/4-782 «Об утверждении Порядка участия представителей муниципального образования город Норильск в органах управления автономных некоммерческих организаций, учредителем которых является муниципальное образование город Норильск», изменяющего порядок назначения представителями муниципального образования город Норильск лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования город Норильск.
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Заполярная правда».

Председатель Городского Совета                                                      А.А. Пестряков